资金委托管理合同
甲方(委托方)：乙方(受托方)：
身份证号码：身份证号码：
电话：电话：
第一章合同的订立
第一条甲方为了有效运作资金以获取经营收益，基于对乙方的特别信赖，特委托乙方就资金的使用提供财务管理服务。
第二条乙方仅限于在甲方经营业务的范围内管理使用受托资金，不得挪作其它用途。
第三条甲方经友好协商，本着自愿的原则，在年月日前，将甲方的资金万元存入以下银行账户：
户名：
开户行：
账号：
第四条除了本合同中规定的解除合同的情况发生而导致合同终止外，乙方对甲方资金的管理有效期为年，从年月日至年月日。
第五条乙方应每天向甲方汇报资金变动情况。
第二章合同的履行
第六条乙方应遵循诚实、信用、勤勉尽责的原则，以专业的知识履行其管理义务。
第七条乙方在合同有效期内及合同终止后，不得向第三人泄露操作策略和财务状况，不得损害甲方利益。
第三章合同的解除和终止
第八条甲、乙方双方可以协商一致解除本合同。
第九条本合同解除时，本合同的权利义务同时终止。
第十条合同的权利义务终止后，甲方、乙方应当遵循诚实信用原则，对资金进行清算，并履行通知、协助、保密等义务。
第四章违约责任
第十一条乙方在合同有效期内及合同终止后，泄露资金操作策略或财务状况，致使甲方遭受损失的，甲方有权要求委托方承担相应的法律责任。
第十二条乙方在合同履行期限届满未按合同约定向甲方返还资金(期初金额+盈利-亏损-管理费用)，除应向甲方返还资金外，还应从应付日起按每日10%另行支付违约金。
第五章合同的生效
第十三条本合同一式贰份，双方各持一份。
第十四条本合同自甲方、乙方签字盖章后，甲方将资金存入合同约定的银行帐户之日起生效。
甲方(委托方)：乙方(受托方)：
授权签字：授权签字：
日期：
日期：